
Výměna senzoru

1. Odpojte senzor 

Menu – CGM – Odpojte senzor Odstranění z těla

Jemným odlepením náplasti 

od pokožky jedním 

plynulým pohybem 

sejměte senzor a vysílači.

Přehněte a zlomte držák senzoru a opatrně vytáhněte 

vysílač.

2.  Nabijte vysílač 

Zkontrolujte kontakty popř. je 

očistěte lihovým ubrouskem.

Na dobu cca 15 minut vložte vysílač 

do nabíječky

3. Aplikujte nový senzor 

Palcem a prstem odklopte 

bezpečnostní pojistku tak, 

že na ní zatlačíte doleva 

nebo doprava.

Dvoudílnou ochrannou vrstvu na 

okraji mírně ohněte, aby byl 

vidět spoj mezi oběma díly. 

Držte vkládací část senzoru a 

snažte se nedotýkat lepicího 

povrchu. Odstraňte ochranné 

vrstvy z nosného držáku 

senzoru jednu po druhé.

Umístěte senzor svisle na

místo aplikace. Na 10 – 15 s

hodně přitlačte aplikátor na

kůži. Následně povolte. Při

svislé aplikaci musí být

tlačítko vždy dolů.

Jemně přitlačte aplikátor na

místo aplikace a rychle

stiskněte zasouvací tlačítko.

Můžete cítit mírné štípnutí,

protože senzor je umístěn

těsně pod kůží.

Aplikátor zdvihněte svisle 

nahoru. Na těle zůstane 

pouze držák senzoru.

Kontrola místa aplikace senzoru
Přesvědčte se, že náplast se senzorem správně přilnula ke kůži. Prstem přejedete po

okrajích náplasti a zkontrolujete, zda nejsou mezi náplastí a kůží mezery.

Varování

- Pokud dojde ke krvácení v místě aplikace, nepřipojujte vysílač k senzoru. Na

místo přitlačte sterilní gázu nebo čistý hadřík po dobu alespoň 3 minut. Po

zastavení krvácení připojte vysílač k senzoru. Pokud krvácení pokračuje,

nepřipojujte vysílač, dokud krácení nezastavíte.

- Místo aplikace často kontrolujte, zda nedošlo k infekci nebo zánětu,

zarudnutí, otoku nebo bolesti. Pokud se některý z těchto stavů objeví,

vyjměte senzor a vyhledejte odbornou lékařskou pomoc.



Výměna senzoru

4. Připojení senzoru 

Nejprve nasaďte tenkou část 

vysílače (bez trojúhelníkové 

značky) a poté zacvakněte 

vysílač do držáku senzoru. 

Po úspěšném připojení 

zabliká kontrolka 3 x zeleně 

a zobrazí se Připojuji senzor

Během jedné minuty blikne

zelená kontrolka ještě 6krát,

což znamená, že systém

dokončil kontrolu. Následně

začne proces Zahřívání. Úspěšné dokončení

výměny senzoru

Kontinuální monitorace

glykémie se spustí po

dokončení zahřátí

senzoru.


